2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	15 февраля  2013 г.

	№ 138/346

ст. Тбилисская
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 4823
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4823, учитывая установленную в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» численность избирателей на территории избирательного участка № 4823, которая составляет 927 человек,  в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-5 ( в редакции постановления Центральной избирательной комиссии РФ от 5 декабря 2012 г. N 152/1138-6, 16 января 2013 года № 156/1173-6) территориальная избирательная комиссия Тбилисская решила:
1. Сформировать сроком на пять лет участковую избирательную комиссию избирательного участка № 4823 в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	ФИО
	Предложение в состав

	1) Мишуринскую Веру Николаевну
	Тбилисское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2) Конову Ирину Николаевну
	Краснодарское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»

	3) Реснянскую Ольгу Николаевну
	собрание избирателей по месту работы

	4) Фазызьянову Людмилу Борисовну

	Краснодарское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	5) Солодухину Елену Владимировну
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Гражданская сила» в Краснодарском крае

	6)Красикова Андрея Леонидовича
	Региональное  отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Краснодарском крае

	7) Мельникову Наталью Григорьевну
	Тбилисское районное отделение Коммунистической партией Российской Федерации

	8) Моренко Марину Борисовну
	собрание избирателей по месту работы

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4823 с правом решающего голоса прилагаются.

2. Выдать 15 февраля 2013 года членам участковой избирательной комиссии удостоверения, изготовленные ТИК Тбилисская.
3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря
территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н. Н. Якушенко.
	Председатель

	  Л. В. Еремина

Секретарь                                                                                       Н. Н. Якушенко